PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,
CEP 37.576-000 - TELEFONE: (35) 3464-1000

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 009, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

EXONERA E CONCEDE

FÉRIAS A SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º Exonerar a Senhora ELIZABETE DO

COUTO, do cargo em comissão, de livre nomeação e exoneração, de Chefe

do Departamento de Indústria, Comércio, Turismo e Cultura, a partir desta

data.

Artigo 2º Conceder férias regulamentares a

servidora abaixo identificada: - ELIZABETE DO COUTO, lotada no cargo de

AGENTE ADMINISTRATIVO, referente ao período aquisitivo de 2017 e 2018

observando o que dispõe os artigos 56 e 84 ambos da Lei Municipal nº 795/99.

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário,

a presente portaria entra em vigor na data e sua publicação.

Inconfidentes, 11 de Janeiro de 2019.

DÉCIO BONAMICHI

Prefeito Municipal